Сельское поселение «Черемховское»
СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЧЕРЕМХОВСКОЕ»
РЕШЕНИЕ

15.10.2015г.                                                                                        № 2
с. Черемхово
Об избрании председателя Совета сельского поселения «Черемховское».

1. Заслушав сообщение председателя счетной комиссии Совета сельского поселения «Черемховское» о результатах голосования по выборам председателя Совета, Совет сельского поселения «Черемховское», решил:

2. Избрать Председателем Совета сельского поселения «Черемховское» Андреевскую Людмилу Васильевну, депутата от многомандатного избирательного округа сельского поселения.

3. Установить, что с 15.10.2015 г. председатель Совета сельского поселения замещает муниципальную должность на не постоянной основе.

Глава сельского поселения

«Черемховское»                                                                     Л.А. Столярова